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

Umgebungsarbeiten
Freundlich gestaltete, gepflegte Aussenanlage mit Vorplätzen, Zugangswegen, 
Bepflanzung, Grünflächen und Sitzplatz zur allgemeinen Nutzung.

Parkierung
- 1 überbreiter Autoeinstellplätze in der Tiefgarage. 
- 1 Aussenabstellplatz

Dem Gebäudealter entsprechender guter 
Bau- und Ausbaustandard,

kein zwingender Renovationsbedarf 
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4½-Zi.-Eigentumswohnung im 2. OG mit Studio im Dachgeschoss,
Keller- und HW-Raum im Untergeschoss 
sowie ein Garagen- und ein Aussenabstellplatz
Adresse:                Alpenstrasse 2a, 5430 Wettingen
Baujahr: 1992 
Grundbuchdaten: GB Wettingen Nr. 3159.5 

Anteil an Stockwerkeigentum GB Wettingen Nr. 3159 (Buch Nr. 129)
mit Sonderrecht an 4½-Zi.-Wohnung Nr. 5 im 2. Obergeschoss

Nebenraum Nr. 5 im Dachgeschoss 
Nebenraum Nr. 5 im Untergeschoss

und mit ausschliesslichem Nutzungsrecht an 
Garagenplatz Nr. 5 (Bezeichnung Garage 3)
Aussenabstellplatz Nr. 5 (Bezeichnung P1)

Wertquotenanteil insgesamt 32/100

Stammdaten: Parzelle Nr. 3159 / Parzellengrösse 652 m² 
Gebäude Nr. 4080
Gebäudevolumen 2’044 m³ nach SIA (inkl. Garage)
Assekuranzwert AGV  CHF 1'378’000 (Schatzung 15.03.2001 indexiert)

Bau-/Ausbau: gemäss Kurzbaubeschrieb
Wohnfläche:   beheizte Räume (NWF) Wohnung im 2. OG 92 m²

Studio im DG 30 m²
Aussenbereich Balkon 6 m²

Gartensitzplatz zur Mitbenutzung           
Nebenräume: Keller und HW-Raum im UG (BF) 11 m²

Kaufantritt: nach Absprache

Verkaufspreis: CHF   860‘000

… und das Wichtigste in Kürze

Allgemeine Bedingungen:
Es gilt «Bau- und Ausbau wie gesehen».
Beurkundungs- und Handänderungskosten werden zwischen Käufer und
Verkäufer hälftig geteilt.

LH IMMOBILIEN AG
Landstrasse 29

5430 Wettingen
Tel 056 438 03 30

www.lhimmobilien.ch
info@lhimmobilien.ch

Beratung und Verkauf:
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 Komfortable, freundlich ausgebaute, helle Räume laden zum gemütlichen 
Verweilen ein

 Kochspass ist in der kleineren aber mit viel Arbeits-/Stauraum und Top-
Geräten eingerichteten Küche garantiert

 für die tägliche Hygiene stehen zwei Nasszellen, ein Bad mit Fenster und 
eine grosse Dusche zur Verfügung 

 Wohnspass im Freien lässt sich auf dem sonnigen Balkon oder dem 
gemeinsamen Sitzplatz geniessen

 inklusive sind weitere Extras wie ruhige Lage, Nähe zu ÖV und Einkauf...     

Charmantes Zuhause im 3-Familienhaus   … einfach Wohlfühlen!

4½-Zi.-Eigentumswohnung im 2.OG
Alpenstrasse 2a, Wettingen

mit Studio im Dachgeschoss
Keller- und HW-Raum im Untergeschoss 

sowie ein Garagen- und ein Aussenabstellplatz
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Baden

Wettingen

Lage vom Objekt         Wettingen, eine intakte Wohngemeinde – wirtschaftlich, landschaftlich und kulturell! 

Wohnen in der Gartenstadt! 

Grossgemeinde mit Stadtcharakter
 Zentral und idyllisch gelegen zwischen 

Lägerenhang und Limmat präsentiert 
sich die Wohngemeinde Wettingen als grösstes
Dorf im Kanton Aargau mit allen Annehmlichkeiten 
und Vorzügen einer Kleinstadt

Ideale Verkehrslage
 Autobahnanschluss Bern/Basel/Zürich nur wenige 

Fahrminuten entfernt
 Bahn, S-Bahn, und Busse der RVBW bieten 

optimale Fahrverbindungen in alle Richtungen

Top Schul- und Bildungswesen 
 Die Gemeinde Wettingen bietet nebst 

Kindergarten, Grund-/Real-/Sekundar- und 
Bezirksschulen auch Kantons- und 
Maturitätsschulen. Ergänzt wird das breite 
öffentliche Schulangebot durch zahlreiche private 
Aus- und Weiterbildungsmöglichkeiten für alle 
Altersklassen.  

Breites Einkaufsangebot
 Zahlreiche Ladengeschäfte bieten ein umfassendes 

Einkaufsangebot – in kurzer Zeit sind auch Baden, 
Spreitenbach und Zürich erreichbar

… und günstiger Steuerfuss
 Der momentane Steuerfuss von 95 Prozent macht 

das Wohnen in Wettingen  auch steuertechnisch 
sehr interessant

Lage vom Objekt
Das Grundstück liegt im ruhigen Au-Quartier, unweit der
Landstrasse (Hauptverkehrs- und Einkaufsstrasse von
Wettingen), unmittelbar an der Stadtgrenze zu Baden.
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